3) per tutti i motivi contenuti nel presente atto di citazione, accertare e confermare che nel corso del 

rapporto sociale la in persona del legale rappresentante pro tempore sig. 

e la  in persona del legale rappresentante pro tempore sig.ra 

, versavano a favore della società  a titolo di 

finanziamento soci, rispettivamente la somma di € € 22.581,54= (ventiduemilacinquecentottantuno/54) 

e di € € 22.581,54=(ventiduemilacinquecentottantuno/54), o quella somma che verrà accertata in 

corso di causa; 

4) Conseguentemente, condannare la parte convenuta, a titolo di restituzione dei finanziamenti 

ricevuti, al pagamento, nei confronti di in persona del legale rappresentante pro 

tempore sig.  la somma di € € 22.581,54= (ventiduemilacinquecentottantuno/54) e di 

in persona del legale rappresentante pro tempore sig.ra , la 

somma di € € 22.581,54=(ventiduemilacinquecentottantuno/54), o di quello somma che verrà accertata 

in corso di causa, oltre ad interessi moratori e rivalutazione monetaria dal 31.12.2019 al saldo 

effettivo; 

NEL MERITO E IN VIA PRINCIPALE 

5) per tutti i motivi contenuti nel presente atto di citazione, accertare e confermare che nel corso